DECRETO N.º 2.949/2014

      De 27 de junho de 2014.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS
PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DOS
DIREITOS DA MULHER E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS”

      JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES, Prefeita
do município de Pilar do Sul, no uso de suas atribuições legais:

D E C R E T A

Art. 1
o
 – Ficam designados para compor o Conselho

Municipal dos Direitos da Mulher, em conformidade com o Artigo 4º, Paragrafo Único da Lei Municipal
nº 2.147/06, alterada pela Lei Municipal nº 2.173/06, os seguintes membros:

I – 07 Representantes do Poder Público Municipal:

1- Angélica Yuko Ando Kaneko                               RG. nº 16.792.876-4
2- Ellen Tatiana Lopes Leite     RG. nº 39.907.071-0
3- Fabiane Carvalho Vieira Costa   RG. nº 32.726.146-8
4- Isabel Tavares de Carvalho Rugine        RG. nº 27.455.436-7
5- Ivani Maria Gomes Arsilla                                            RG. nº  9.367.504-5
6- Marisa Gomes de Oliveira                                           RG. nº 25.676.301-X
7- Sarita Gomes da Silva                                                 RG. nº 40.414.447-0

II - Indicados pela Sociedade Civil, um representante de cada um dos seguintes segmentos:

a) Movimento da Terceira Idade;
- Rafaela Nara Saito                                                       RG. nº 7.888.992-3
b) Profissionais Liberais;
- Mara Garbeto Nestlehner                RG. nº 20.501.324-7
c)        Entidades Religiosas;
- Evelin Steinhoph               RG. nº 27.536.966-3
d) Comunidade Negra;
- Rosana Proença de Almeida               RG. nº 28.045.654-2
e) Associação;
- Valéria Cristina de Almeida Iriyama             RG. nº 30.925.717-7
f) Entidades Sindicais;
- Luciana Aparecida de Jesus              RG. nº 15.753.082-6
g) Sociedade Amigos de Bairros;
- Ana Ferreira Mendes               RG. nº 11.871.430-2

      Art. 2º - Em conformidade com o § 3º do artigo 4º da
Lei Municipal nº 2.147/06, o mandato dos membros do Conselho será de 02 (dois) anos.

                                                                          Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.
      Pilar do Sul, 27 de junho de 2.014.

                                                                      JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES
                                                                                    Prefeita Municipal

 JUAREZ MÁRCIO RODRIGUES
   Secr. de Neg. Jurídicos e Tributários

Registrado e publicado na Secretaria da Prefeitura
Municipal de Pilar do Sul, na data supra.

 Alessandra Roberta dos Santos Sato

Assistente Administrativo I